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OTYET

O XOAE PEAJTN3ALINUN PETVNOHAJIBHOIO MNMPOEKTA HA 01.08.2019

fApocnasckas 06nacTb

"O6LLecUCTEMHbIE Mepbl pa3BUTUSA JOPOXKHOIO Xo3aiicTBa"

O6wnit cTatyc peanusaymmn™

1. Pnckn 3. brogxet 4. Pe3synbTathbl 5. KOHTpO/IbHble TOYKU
OTcyTcTBUE o o o
o OTcyTCTBME OTK/IOHEHNA  OTCYTCTBUE OTKNOHEHUA  OTCYTCTBUE OTKJ/IOHEHWIA
OTKJIOHEHWN
OTCcyTCTBME OTKNOHEHNI
] Hanuuue oTKNOHEeHNIA
. Hanuuune KpUTMYECKNX OTKAOHEHUI



O 0 ooao

Ne n/n

1. KNNKOYEBbIE PUCKWN

HavmMeHoBaHWe COOTBETCTBYHOLLENO

KpaTkoe onucaHune pucka
pasgena nacropTa NpoekTa

Crartyc*

B oTuyeTHOM nepuoge Npo6eM N pUCKOB,
- OTHOCALLMXCA K K/THOUEBLIM, He -
BbISIBJIEHO.

OTCyTCTBUE OTK/OHEHWUIA

Hannune oTKNOHeHUN

Hannune KpUTnN4YecKux OTKJ/IOHEHWT

CBefileHUs1 He MpeacTaB/eHbl

MpPOrHo3Hble CBefeHUs

[Npegnaraemblie peLleHUa



3. CBEAEHWA Ob UCMNOHEHN BIOAXKETA

Ne n/n

1.1.

1131

1.1.3.2

1133

Cratyc

OTcyTcTBYE
OTK/IOHEHM

OTcyTCcTBUE
OTK/IOHEHUN

OTcyTCcTBME
OTKJ/IOHEHWI

OTtcyTcTBME
OTK/IOHEHW

OTcyTCcTBME
OTK/IOHEHU

OTcyTcTBME
OTKJIOHEHU

HanmeHoBaHuMe pesynbTata u
MUCTOYHMKA PUHaAHCOBOro obecneyeHns

3

<(ykasblBaeTCS HaMMeHOBaH1e
pesynbTaTa (hegepanbHOro NpoekTa)

Ha npoBegeHune paboT Ha
aBTOMO6UNBbHbLIX goporax (ynuuax),
BXOASLLMX B COCTaB rOPOACKOWA
arnomepaumn Apocnasckas

(heaepanbHbIin GoaXeT

610pKeTbl roCyapCTBEHHbIX
BHEOIOKETHbIX (hOHAOB Poccuiickoii
depfepayunm

KOHCOMUANPOBaHHbIE GIOMKETHI
cy6bekToB Poccuiickoli Pegepauum, B
T.H.

6to4KeT cybbekTa Poccuitckoii
degepay

MEXO60 KeTHbIE TpaHChepTbl GromkeTa
cy6bekTa Poccmiickoin depepauyn
6ropKeTaM MyHULMNANbHBIX
06pasoBaHuii

6rOKeTbl MyHULMNAMBHBIX 06pa3oBaHMNii
(63 yyeTa MeX6HOMKETHBIX TPaHC(HePTOB
13 6rokeTa cybbekTa Poccuiickoi
Ddepepaymn)

BHEOIOAXKETHbIE NCTOUHNKN

O6beM hHaHCOBOTo obecrneyeHune, MAH. py6nei

fpeaycmoTpexo CsogHas JIMMunTBI
nacnopTom
6ro4KeTHas 610 KeTHbIX
pervoHanbHoro
pocnucb 06a3aTenbcTB
npoekTa
4 5 6
0,000 0,000 0,000
0,0000 0,0000 0,0000
0,000 0,000 0,000
0,000 0,0000 0,0000
0,000 0,0000 0,0000
0,000 0,0000 0,0000
0 X

VicnonHeHwue, MnH. py6nei

YUyTeHHble

KaccoBoe
6r04KeTHble
MCMNONHeHne
obasaTenbcTBa

7 8
0,000 0,000
0,0000 0,0000
0,000 0,000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000
0,0000 0,0000

X

[MpoueHT ncnoaHeHna

#[EN/O!

#0EN/O!

#[EN/0!

(8)/(5)*100

KommeHTapuii

10



1.2,

122

113

1131

1132

1133

114

OTcyTcTBYE
OTKJ/IOHEHWI

OTcyTcTBYE
OTK/IOHEHWI

OTcyTCcTBME
OTK/IOHEHWIA

OrtcyTcTBME
OTK/OHEHNIA

OrtcyTcTBME
OTK/TIOHEHWIA

Ha npoBegeHue pa6oT Ha
aBTOMOGU/IbHbLIX 40POrax, He
BXOAALLMX B COCTAB OPOACKOW
arnomepauuu

thefepasbHbI GrOMKET

6rofKeTbI FOCYAapCTBEHHbIX
BHE6IOKETHBIX (hOHAO0B Poccuiickoi
defepauymn

KOHCONUANPOBaHHbIE GIOMKETBI
cy6bekToB Poccuiickoli Peaepaumu, B
T

6t0KeT cybbekTa Poccuitckoi
Pepgepauymn

MEeXO60 JKeTHbIe TpaHCHepTh! BrogKeTa
cy6bekTa Poccuiickoii deaepaumm
6ropKETaM MyHULMMAbHbIX
06pa3soBaHuii

610 4KeTbl MyHULMMNANbHbIX 06pa3oBaHuii
(6€e3 yueTa MeX6HAKETHBIX TPaHC(hepToB
13 6rofpxeTa cybbekTa Poccuiickoi
depnepauyn)

BHEOIOAXKETHbIE UCTOUYHUKM

Bcero no pernoHanbHOMY NPOEKTY 3a CHET BCEX UCTOYHUKOB, B

TOM 4ucne:

thepepancHblii GromxeT

60 KETbI TOCYAapCTBEHHbIX BHEGHOAXKETHBIX (HOHA0B
Poccuiickoin depepaymn

KOHCONMANPOBaHHbIE BI0)KeTbl Cy6beKTOB PocCHiicKol
depepaumu

BHeﬁIOLI,)KeTH bleé UCTOYHUKHN

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,0000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

OLEN/O!

#IEN/O!

#0EN/O!

#0EN/O!

#IEN/O!



Ne n/n

11
1.1.1.
1111
1.2.

5. CBEAEHWA O IOCTUXXEHUW PE3Y/IbTATOB, KOHTPO/IbHbIX TOUYEK 1 MEPOMPUATUN

YpoBeHb

KOHTpoOns

Cpok peanusayunu o
. OTBETCTBEHHbI
HaumeHoBaHMe pe3ynbTata, KOHTPO/IbHOW TOYKMW, MEPONPUATUA

KomMmeHTapuii
NCNONHUTENb

CraTtyc*

nnaH (hakT/ NporHos

B 0TYETHOM ¥ NNaHOBOM MEPUOAe KOHTPO/IbHbIE TOYKN OTCYTCTBYIOT



